
 
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

 
Н А К А З 

 
 

29.03.2017  м. Київ №188 
 
 
 

Про внесення змін до наказу 
Міністерства оборони України 
від 09.02.2017 № 88 

 

 
 
Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада  
2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від  
19 жовтня 2016 року № 730), та з метою врегулювання питання 
нагородження військовослужбовців апарату Міністерства оборони України 
та органів військового управління грошовою премією, ефективного та 
економного використання бюджетних коштів 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 
1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 09 лютого  

2017 року № 88 “Про бюджетну політику Міністерства оборони України на  
2017 рік” такі зміни: 

 
абзаци сьомий та п’ятнадцятий пункту 3 після слів “відповідно до 

повноважень” доповнити словами “або державного секретаря Міністерства 
оборони України”; 

абзац другий пункту 12 виключити. 
У зв’язку з цим абзац третій вважати абзацом другим. 
 
 
2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 
 
 

Міністр оборони України 
генерал армії України С.Т.ПОЛТОРАК 


